26.11.2007

Pytania i odpowiedzi do SIWZ.

Pytanie:


Czy Wykonawca zabezpiecza środki higieny takie jak: papier toaletowy , 


ręczniki papierowe , mydło w płynie , wkłady WC , środki zapachowe do 


toalet?


Jeżeli tak , to proszę o podanie:


-rodzaju podajników do papieru i ręczników ( duże rolki , małe , listki)

Ilość podajników

-ilość toalet

-oraz ilość pracowników ( w celu wyliczenia norm zużycia środków)

Odpowiedź:

Ręczniki papierowe, mydło, papier toaletowy, zabezpiecza zleceniodawca

Wkłady WC, środki zapachowe zabezpiecza wykonawca 

Pytanie:


Czy Wykonawca będzie wykonywał takie czynności jak:

-pranie żaluzji poziomych ,lub pionowych ( proszę o podanie powierzchni)

-czyszczenie wykładzin dywanowych ( proszę o podanie powierzchni)

-pilimeryzacja, krystalizacja itd.


 Odpowiedż

Nie- nie dotyczy tego postępowania przetargowego

